[image: image1.jpg]

  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 22 декабря 2025г.

	                    № 41/233

р.п. Духовницкое

О согласовании передачи легкового автомобиля

с баланса Муниципального бюджетного учреждения

«Благоустройство» Духовницкого муниципального

образования Духовницкого муниципального района

на баланс администрации Духовницкого

муниципального района Саратовской области

В соответствии с решением районного Собрания Духовницкого муниципального района Саратовской области от 31 января 2019 года                      № 62/320 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Духовницкого муниципального района Саратовской области», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:

1.Согласовать передачу с баланса Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района на баланс администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области легкового автомобиля: идентификационный номер (VIN) XTA219040T1210913; марка LADA; коммерческое наименование LADA GRANTA; тип транспортного средства - легковой; категория транспортного средства в соответствии с Конвенцией о дорожном движении - категория В; категория в соответствии с ТР ТС 018/2011 - М1; номер двигателя (двигателей) 111827566379; номер шасси (рамы) - отсутствует; номер кузова (кабины, прицепа) XTA219040T1210913; цвет кузова (кабины, прицепа) белый; месяц и год изготовления - сентябрь 2025г.; выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301128276956 от 07.11.2025г.; балансовая стоимость - 1027517,33 (один миллион двадцать семь тысяч пятьсот семнадцать рублей 33 копейки); остаточная стоимость - 1027517,33 (один миллион двадцать семь тысяч пятьсот семнадцать рублей 33 копейки), для муниципальных нужд.

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Лялина И. С.
Председатель районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                 О. А. Горюнова